/6

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г. №

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей:
«спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 28.02.2017 № 134, постановлением администрации города Рязани

от 10.10.2022 № 7954 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей:

«спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления по физической культуре и массовому спорту», администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :
1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

второй категории» Холоповой Елизавете Андреевне, вид спорта: всестилевое каратэ.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

третьей категории» лицам, претендующим на присвоение такой категории,

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления по физи^щри- тг^Жтуре
и массовому спорту /// К.О. Сосунов

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани
от МйёТШ  ̂ 2023 г. №

Список
лиц, которым присваивается квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Ветвинская Светлана

Валентиновна
Спортивное метание
ножа

РОО «РФСМН»

2 Антипова Дарья
Владимировна

Спортивное метание
ножа

РОО «РФСМН»

3 Царева Ольга
Владимировна

Функциональное
многоборье

РФСОО « Федерация
Функционального Многоборья
Рязанской области»

4 Журавлев Роман
Сергеевич

Функциональное
многоборье

РФСОО « Федерация
Функционального Многоборья
Рязанской области»

5 Пчелин Владимир
Викторович

Функциональное
многоборье

РФСОО « Федерация
Функционального Многоборья
Рязанской области»

6 Савин Евгений
Константинович

Функциональное
многоборье

РФСОО « Федерация
Функционального Многоборья
Рязанской области»

7 Цанских Яна
Валерьевна

Функциональное
многоборье

РФСОО « Федерация
Функционального Многоборья
Рязанской области»

8 Г орина Евгения
Олеговна

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

9 Кобзев Владислав
Андреевич

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

10 Важинская Елена
Юрьевна

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

1 2 3
11 Крылова Екатерина

Сергеевна
Всестилевое каратэ Рязанское областное

региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

12 Яльцева Светлана
Николаевна

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

13 Мириманян
Станислав
Степанович

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

14 Мириманян
Владислав
Степанович

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

15 Минаева Татьяна
Сергеевна

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

16 Лялин Дмитрий
Витальевич

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

17 Анисимов Роман
Николаевич

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

18 Вольхин Вадим
Владимирович

Всестилевое каратэ Рязанское областное
региональное отделение
Общероссийской
общественной спортивной
организации «Федерация
всестилевого каратэ России»

7-